Prefeitura M.unicipal de Botucatu
Estado de São Paulo

f
>

é Gabinete
WAS

Botucatu, 13 de abril de 2023.

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Secretário Municipal
de Zeladoria e Serviços, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao
respeitável Requerimento de n. 10, aprovado em Sessão Ordinária de 06 de

fevereiro de 2023, de autoria da senhora Vereadora Alessandra Lucchesi e dos
senhores Vereadores Cula e SargentoLaudo, através do qual solicita nos termos
da Lei Orgânica do Município e juntamente com à secretaria competente:
“informações a respeito do departamentode Zeladoria”, dizer o que segue:

Informamos que com a criação da
Secretaria Municipal de Zeladoria e Serviços, iremos elaborar o nosso plano
estratégico de formação de quadro de funcionários, bem como o plano de
equipamentos e ferramentas necessárias para equipar a Secretaria, pois até O

momento trabalhávamos com equipamentos e funcionários cedidos por outras

Secretarias.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo SeÉgio Alves
secretárioMunicipalde Zeladoria e Serviços